AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO PREFE N. 018/2021, MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N. 005/2021.

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS – SC

O Prefeito Municipal de São Domingos - SC, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL. 005/2021, o qual se realizará em conformidade com a Lei n. 8.666/93, Lei n. 10.520/02; e demais normas pertinentes.

OBJETO: AQUISIÇÕES DE PEÇAS NOVAS PARA SUBSTITUIÇÃO NA ESCAVADEIRA HIDRAULICA, MARCA DOOSAN, MODELO 140 LC, DE USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS, SC.
MOTIVO: Alteração  no descritivo.
Entrega dos envelopes: Em razão da retificação do Edital, prorroga-se o prazo para entrega das propostas até 08:30 horas do dia 09 de março de 2021. O edital na íntegra encontra-se no site do município (www.saodomingos.sc.gov.br). Informações e esclarecimentos deste Edital serão fornecidos pelo fone (049) 3443-0281 e e-mail: licitacao@saodomingos.sc.gov.br São Domingos, SC, 25 de fevereiro de 2021.
Marcio Luiz Bigolin Grosbelli – Prefeito Municipal.